1. SPORTident Winter-Stundenlaufserie mit Musik (3. Lauf)
Arnstadt / 20.03.2024

Detalizéti rezultati

Henrik Stutzig Kopéjais laiks: 58:45

Atrums: 13.28 km/h

Numurs: 69 Skréjiena izpildijums: 4:18 min/km

Posms: 0.35 km/Aplis Apli: 39 (13.65 km)

Stundenlauf
Vieta distancé/VirieSi: 6 (no 36)

Grupa: Vieta grupa: 1(no 5)
Senioren M45 (45-49)

Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats

Kontrolpunkts  Posma Posma Posma VietaztrUkum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztrikums

km Laiks min/kmgrupa grupa Viriesi Viriesi km Laiks min/kmgrupa grupa Viriesi Viriesi
Aplis 1 035 1:28 411 2 0:01 9 0:23 035 1:28 411 2 0:01 9 0:23
Aplis 2 035 1:25 4:.02 1 - 5 0:12 0.70 2:53 407 1 - 6 0:35
Aplis 3 035 1:25 4:.02 1 - 3  0:08 1.05 418 4:.05 1 - 6 0:43
Aplis 4 0.35 1:26 4:05 1 - 4 0:09 1.40 5:44 4:05 1 - 5 0:52
Aplis 5 0.35 1:27 4:08 1 - 4 0:09 1.75 7:11 4:06 1 - 5 1:01
Aplis 6 0.35 1:28 4:11 1 - 4 0:09 2.10 8:39 4:07 1 - 5 1:10
Aplis 7 0.35 1:29 4:14 1 - 5 0:09 245 10:08 4:08 1 - 5 1:19
Aplis 8 035 1:28 411 1 - 4  0:08 2.80 11:36 4:08 1 - 4 1:27
Aplis 9 035 1:27 408 1 - 3 0:07 3.15 13:03 4:08 1 - 4  1:34
Aplis 10 035 1:29 414 1 - 5 0:09 350 14:32 409 1 - 4 143
Aplis 11 035 1:30 417 1 - 5 0:10 3.85 16:02 4:09 1 - 4  1:53
Aplis 12 035 129 414 1 - 4 0:11 420 17:31 410 1 - 4  2:04
Aplis 13 035 1.30 417 1 - 5 0:10 455 19:.01 410 1 - 4  2:14
Aplis 14 035 1:31 419 1 - 6 0:12 490 20:32 411 1 - 4  2:26
Aplis 15 035 1.30 417 1 - 5 0:09 525 22:02 411 1 - 4  2:35
Aplis 16 035 1:30 4:17 1 - 6 0:10 5,60 23:32 4:12 1 - 4  2:45
Aplis 17 0.35 1:30 4:17 1 - 5 0:09 595 25:02 4:12 1 - 4 2:54
Aplis 18 035 1:32 422 1 - 4 0:13 6.30 26:34 4:13 1 - 4  3:07
Aplis 19 035 1:32 422 1 - 5 011 6.65 28:06 4:13 1 - 4 3:18
Aplis 20 035 1:30 417 1 - 4 0:10 7.00 29:36 4:13 1 - 4  3:28
Aplis 21 035 1:30 417 1 - 4  0:09 7.35 31:06 4:13 1 - 4  3:37
Aplis 22 0.35 1:31 4:19 1 - 3 0:10 7.70 32:37 4:14 1 - 4 3:47
Aplis 23 035 1:31 419 1 - 4  0:09 8.05 34:.08 4:14 1 - 4  3:56
Aplis 24 0.35 1:31 4:19 1 - 4 0:09 8.40 35:39 4:14 1 - 4 4:05
Aplis 25 0.35 1:31 4:19 1 - 5 0:09 8.75 37:10 4:14 1 - 4 4:14
Aplis 26 035 1:32 422 1 - 5 0:11 9.10 3842 415 1 - 4 4:25
Aplis 27 035 1:32 422 1 - 5 0:09 945 40:14 415 1 - 4 4:34
Aplis 28 035 1:32 422 1 - 5 0:08 9.80 41:46 4:15 1 - 4 4:42
Aplis 29 035 1:32 422 1 - 6 0:10 10.15 43:18 4:15 1 - 4  4:52
Aplis 30 035 1:33 425 1 - 6 0:11 10.50 44:51 4:16 1 - 4  5:03
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Vidégjie laiki Posma rezultats Kopéjais rezultats

Kontrolpunkts  Posma Posma Posma Vietaztrukum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztrakums

km Laiks min/kmgrupa grupa Viriesi Viriesi km Laiks min/kmgrupa grupa VirieSi Viriesi
Aplis 31 0.35 1:33 4:25 1 - 6 0:11 10.85 46:24 4:16 1 - 4 5:14
Aplis 32 0.35 1:31 4:19 1 - 4 0:10 11.20 47:55 4:16 1 - 4 5:24
Aplis 33 035 1:30 417 1 - 3 0:09 1155 4925 416 1 - 4  5:33
Aplis 34 035 1:31 419 1 - 6 0:10 1190 5056 4:16 1 - 5 543
Aplis 35 035 1:31 419 1 - 5 011 12.25 52:27 416 1 - 5 554
Aplis 36 035 1:32 422 1 - 5 011 1260 53:59 4:17 1 - 5 6:05
Aplis 37 035 1:33 425 1 - 9 0:13 1295 55:32 417 1 - 6 6:18
Aplis 38 035 1:36 434 1 - 7  0:14 13.30 57:08 4:17 1 - 6 6:32
Aplis 39 035 1:37 437 1 - 7 0:15 13.65 58145 4:18 1 - 6 6:47
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